Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6148.000
XN F A4

IRZS: 2025-10-27 (3RIR: rittal.com/cn-zh)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

CP 6148.000 - W F Mm%

BT REMRNERAI, JEERREENEL,

Bs CP 6148.000

= iR BT R&EBE, ATERTEENIEL,

B RE, HRERME

HITEE 4 PWMFERE, 2 TVFEEMM, 2 M FHFEM
BEEIE

ERT FEIARZEERL: VX

FEMREEY: VXIT
FEREEYL: TS
FEREBL TSIT
FERSEEY: VX SE
FERZEEL: PC
FERZEEL: TP T A
FERIERL: W
FE{&ZEEY: Data Rack
FEIKIERL: Bk

Clearande floor 85 mm

BIEHRAHN (FBE) 750 N

58 S1ELE Standfuf’ 6106.200
Standful? 6106.300

Rt PR4: M12 x 20

BESIT 1%

#E 1.115

© Rittal 2025



EAN

E-Number Sweden

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

1.293

39269097

4028177206007

E7239728

EC002621

27189262



