Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





CP 6148.000 双导向轮

状态: 2025-10-27 (来源: rittal.com/cn-zh)



CP 6148.000 - 双导向轮

用于灵活性强的使用方式,可直接安装在机柜上。

特征

型号	CP 6148.000
产品描述	用于灵活移动,可直接安装在机柜上。
颜色	黑色,带灰色滚动面
供货范围	4 个双导向滚轮,2 个带定位件,2 个不带定位件。
	包括固定件
适用于	箱体类型: VX
	箱体类型: VX IT
	箱体类型: TS
	箱体类型: TS IT
	箱体类型: VX SE
	箱体类型: PC
	箱体类型: TP 下方部分
	箱体类型: IW
	箱体类型: Data Rack
	箱体类型: 冷水机组
Clearande floor	85 mm
每个零件的承载力(静载)	750 N
与型号相匹配	Standfuß 6106.200
	Standfuß 6106.300
尺寸	螺纹: M12 x 20
包装单元	1件
净重	1.115

© Rittal 2025

特征

毛重	1.293
税率号	39269097
EAN	4028177206007
E-Number Sweden	E7239728
ETIM 9	EC002621
ECLASS 8.0	27189262

© Rittal 2025